
 

 

    平成 29 年 12 月 8 日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

新上橋支店の移転統合について 

 

鹿児島銀行（頭取 上村基宏）は、店舗網の効率化の観点から下記のとおり店舗内店舗方式により店舗

を移転統合しますのでお知らせいたします。一つの店舗内に支店を集約することにより捻出される経営資源

を活用し、一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願

い申しあげます。 

 

記 

 

 

１． 対象店舗 

新上橋支店 

 

２． 移転統合予定日 

平成 30年 3月 19日（月） 

※ 現店舗における窓口およびＡＴＭの営業は平成30年3月16日（金）15時を以て終了いたします。 

 

３． 移転先 

鹿児島銀行 中央支店内（住所：鹿児島市中央町 11） 

 

４． 店舗内店舗方式 

・ 店舗内店舗方式とは、複数の店舗を一つの店舗内で営業する方式のことです。 

・ 新上橋支店の移転統合後も原則「店番」「店名」「口座番号」の変更はございませんので、通帳・

証書・キャッシュカードはそのままご利用いただけます。 

・ 新上橋支店にてお取り引きいただいておりますお客さまには別途ご案内いたします。 

 

以上 

 

 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行  営業統括部  チャネル統括グループ 

TEL：099-239-9749（ダイヤルイン） 

 


